ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 2.428/2016-CRS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro nos

subitens 1.5 e 4.2 do Edital nº 1.107/2012-CRS, e nos Editais nº2.386/2016-CRS e nº

2.413/2016-CRS, resolve:

1. Divulgar o resultado da inspeção médica a que foram submetidos os candidatos

relacionados no Anexo Único ao presente Edital.

2. Informar ao candidato APTO para observar o prazo legal para tomar posse, previsto

no item 3 do Edital nº 2.386/2016-CRS sob pena de tornar sem efeito o ato de nomeação.

Curitiba, PR, 17 de março de 2016.

Maj. QOPM Gilson Luiz Semmer,

Presidente do Concurso.

2

Anexo Único ao Edital nº 2.428/16-CRS

Ord.
Região/

cargo
Nome RG

Resultado

Perícia
1 1ª RM/PM LUCIANO JOSÉ SANTOS DE ARAÚJO 81409641 Apto

2 4ª RM/BM LEANDRO ZAGONEL 100763818 Inapto